
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Benešov z.s.
Pořadatel

15.2.2025
Datum

Benešov  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Šíma Jan 733510050
Hlavní rozhodčí Štěpán Skala

Časomíru zajišťuje Atletika Benešov
Výsledky zpracoval Mašková Barbora

Startují

Technická ustanovení
Z důvodu konání Krajských přeborům středočeského kraje mladšího žactva, bude dálka rozdělena
na dvě skupiny a to skupina 1 bude skákat z 3m prkna a skupina 2 z prka 1,5m .

Přihlašujte závodníky rovnou do označených skupin dle propozic.  

Ve skoku dalekém majá všichni 4 pokusy. 

 

Závodní kancelář je otevřena v v tunelu u cíle  od 8:00 hodin 
Závodní kancelář

Startovné

2. veřejné závody ml. žactva

Soutěže

Start přípravek není povolen. 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Ml. žáci 60 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka
Ml. žákyně 60 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka

Ml. žáci 2012-2013
Ml. žákyně 2012-2013

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Startovné za disciplínu je 100,- závodníci Atletiky startovné neplatí 

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a to od 21.1. do 13.2. 22:00.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno v tunelu 

Šatny
Šatny jsou k dispozici v budově a to pro závodníky šatny č.1 a pro závodnice šatny č.2  Za odložené věci
pořadatel nenese žádnou zodpovědnost.

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli v tunelu.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v  tunelu  Oficiální výsledky
budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Do tunelu je povolen vstup pouze v čisté obuvy a bez jídla a pití.

Děkujeme za pochopení.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:00 60m p 76,2-7,7 Žcm 
Běh 

09:10 60m p 76,2-7,7 Žkm 
Běh 

09:40 60 m Žcm Běh 

09:55 60 m Žkm Běh 

10:50 výška Žkm  dálka Žcm  1
dálka Žkm  1

12:20 výška Žcm  dálka Žkm  2
dálka Žcm  2

sobota, 15.2.2025




